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„Rozwiązania firmy F-Secure to 
oszczędność czasu i pieniędzy”.
-Marc Drion, szef działu IT i telekomunikacji w organizacji Clinique de l’Yvette, Francja.

Zaufanie klientów i partnerów na całym świecie
W najnowszej ankiecie* przeprowadzonej wśród klientów firma F-Secure otrzymała ogólną ocenę 4,1 w skali od 0 do 5. 
Opinie zadowolonych klientów z całego świata można znaleźć na stronie www.f-secure.com

Ogólne zadowolenie partnerów zostało ocenione na poziomie 87%*. Ścisła współpraca z partnerami pozwala 
udoskonalać usługi i zapewniać możliwie najlepsze wyniki zarówno dla nich samych, jak i klientów końcowych.

F-Secure – o bezpieczeństwie 
wiemy wszystko od 1988 roku
Firma F-Secure od ponad 20 lat opracowuje innowacyjne metody ochrony danych. Jako pierwsza w branży 
wprowadziła wiele przełomowych rozwiązań, takich jak technologia Blacklight do wykrywania programów typu 
rootkit, ochrona antywirusowa w czasie rzeczywistym i koncepcja „bezpieczeństwa jako usługi”. Ponadto firma 
F-Secure jest pionierem w dziedzinie zabezpieczeń danych w telefonach komórkowych.

Obecnie F-Secure chroni dane milinów użytkowników na całym świecie. Jest również globalnym liderem w sprzedaży 
zabezpieczeń za pośrednictwem dostawców internetu — posiada ponad 200 partnerów. Niedawno rozwiązania firmy 
F-Secure potwierdziły swoje wyjątkowe możliwości ochrony przed nieznanymi wcześniej zagrożeniami, takimi jak 
szeroko omawiane w mediach ataki koni trojańskich Operation Aurora i DataCrypt.

Nowe rozwiązania w 2010 roku: lekkie, szybkie i łatwe

Lekkość
Zredukowane zużycie pamięci 
i inne udoskonalenia sprawiają, 
że rozwiązania mają minimalny 
wpływ na wydajność systemu.

Szybkość
Wszystkie problemy są szybko 
i wydajnie przetwarzane przez 
innowacyjne technologie — 
fakt potwierdzony podczas 
niezależnych testów.

Prostota
Rozwiązania niezauważalnie 
funkcjonują w tle bez wpływu 
na pracę komputera. Nato-
miast zupełnie nowy interfejs 
użytkownika jest niesamowicie 
łatwy w obsłudze.



Ochrona telefonów 
komórkowych
Produkt Mobile Security for Business zapewnia pełną ochronę 
służbowych telefonów i umożliwia administratorom IT centralne 
zarządzanie oraz monitorowanie.

Więcej informacji o wszystkich dostępnych rozwiązaniach oraz różnych ich 
wariantach można znaleźć na stronie www.f-secure.pl w zakładce „Produkty”

Centralne zarządzanie
Policy Manager ™ to bezpłatne narzędzie do centralnego 
zarządzania i dystrybucji przeznaczone dla administratorów IT, 
które udostępnia prosty i skalowalny sposób wdrażania oraz 
monitorowania zabezpieczeń w całej organizacji.

Ochrona komputerów
Nieprzerwana praca dzięki ochronie komputerów stacjonarnych 
i przenośnych to podstawa sukcesu. Oprócz systemu Windows 
ochrona jest też dostępna dla różnych wersji systemu Linux.

Pakiety rozwiązań firmy F-Secure stanowią kompleksowe zabezpieczenia dla firm. Są sprzedawane jako usługi lub w 
formie tradycyjnych licencji. Ponadto bogata oferta pojedynczo licencjonowanych produktów umożliwia dodatkowe 
wzmacnianie zabezpieczeń wchodzących w skład pakietów, a także ochrony określonych części infrastruktury IT.

Filtrowanie poczty e-mail i sieci 
Web
Serwery poczty e-mail i bramy internetowe to pierwsza linia 
obrony przed zagrożeniami internetowymi. Efektywne i dokładne 
filtrowanie wirusów i spamu pozwala oszczędzać przepustowość 
wewnętrznej sieci firmowej i zwiększać wydajność. Dostępne są 
również rozwiązania dla systemu Linux.

Ochrona serwerów
Rozwiązania zabezpieczające dla serwerów zapewniają 
ochronę przed wirusami i innymi zagrożeniami, zapobiegając 
rozprzestrzenianiu się infekcji na komputery w sieci. Dostępne dla 
serwerów z systemami Windows, Citrix i Linux.

Dwie nowe metody uzyskiwania 
lepszych zabezpieczeń — 
wybierz odpowiednią dla firmy

LICENCJA 
F-Secure Business Suite stanowi zaawansowane i 
kompleksowe rozwiązanie dla firm o dowolnej wielkości 
— zapewnia niezawodną ochronę na wszystkich 
poziomach firmowej infrastruktury informatycznej: 
komputerów stacjonarnych i przenośnych, serwerów, 
a także ruchu poczty e-mail i w sieci Web. Produkt 
Business Suite jest doskonale dostosowany do złożonych 
środowisk informatycznych, a także zawiera wydajne 
funkcje centralnego zarządzania.

Samodzielne zarządzanie zabezpieczeniami IT:

USŁUGA
F-Secure Protection Service for Business stanowi 
kompletne rozwiązanie typu „bezpieczeństwo jako 
usługa” dla firm posiadających nie więcej niż 100 
użytkowników. Ten produkt zapewnia ochronę 
komputerów przenośnych i stacjonarnych, serwerów 
plików oraz serwerów Microsoft Exchange przed 
wszystkimi zagrożeniami z internetu. Certyfikowany 
partner F-Secure zdalnie monitoruje zabezpieczenia i 
zarządza nimi za pośrednictwem sieci Web.

Bezpieczeństwo IT w rękach ekspertów:



Kiedy Ty koncentrujesz się na tym co dla Ciebie ważne i przyjemne, my 
zajmujemy się ochroną i zapewniamy Ci pełne bezpieczeństwo podczas 
korzystania z sieci. Dodatkowo robimy backup Twoich cennych plików, 
a także  uniemożliwiamy kradzież poufnych informacji. Nasze usługi są 
dostępne u ponad 200 operatorów na całym świecie. Zaufały nam miliony 
użytkowników i firm. Korporacja F-Secure została założona w 1988 r. i jest 
notowana na giełdzie w Helsinkach.
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